

CRAI EXTRA

DAL 23 AL 29 NOVEMBRE 2023

SETTIMANA DELLA SUPER CONVENIENZA

50 CRAI
NEL CUORE
DELL'ITALIA.
DA 50 ANNI.

**SCOPRI
LE OFFERTE
DELL'ANNIVERSARIO**

GIÙ
L'INFLAZIONE

PRODOTTI CON PREZZO
RIBASSATO

**TRIMESTRE
ANTI-INFLAZIONE**

VIENI A TROVARCI E SCOPRILI TUTTI.

ZYMIL
latte uht
buono
digeribile
1 lt
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

1,39 €



0,79 € 7.90 €/Kg

GALBANI
prosciutto cotto
fetta vellutata
l'etto

DESANTIS
olio di semi
di girasole
pet 1 lt
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

1,19 €



6,99 €

ACE
liquido lavatrice
27 lavaggi x 3
• classico • colorati
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più

*Offerte riservate ai possessori di Carta Più, pezzi disponibili per singola fidelty sono indicati all'interno del punto vendita.

craicampania.it

50 CRAI
NEL CUORE
DELL'ITALIA.
DA 50 ANNI.

@craicampania  



GOLFERA

€ 18.90 €/Kg
1,89

GOLFERA
salame
il golfetta
l'etto



ibis

€ 9.90 €/Kg
0,99

IBIS
mortadella
cuor di paese l'etto
• con pistacchio
• senza pistacchio



COATI

€ 14.90 €/Kg
1,49

COATI
petto di tacchino
lenta cottura 100% italiano
l'etto



CAVAZZUTI

€ 13.90 €/Kg
1,39

CAVAZZUTI
guanciale
nazionale
l'etto

laGastronomia



€ 19.90 €/Kg
1,99

**BRESAOLA
DI ANGUS**
l'etto



€ 7.90 €/Kg
0,79

**MAGIARO
GRAN CASTELLI**
formaggio duro
l'etto



€ 22.90 €/Kg
2,29

ALFRIULI
prosciutto crudo
san daniele dop
18 mesi l'etto

BLU ITALIA
spianata piccante
senza glutine
l'etto



€ 11.90 €/Kg
1,19



AMALATTEA
testadura
formaggio
di capra
l'etto

AMALATTEA

€ 18.90 €/Kg
1,89



JAGER
bavarella
formaggio
a pasta filata
l'etto



€ 7.90 €/Kg
0,79



NUNZIATINI
pecorino
paglia e fieno
l'etto

A-NUNZIATINI

€ 22.90 €/Kg
2,29



€ 11.90 €/Kg
1,19

AURICCHIO
provolone dolce
l'etto

BIRAGHI
gorgonzola
e mascarpone
l'etto

Biraghi

€ 11.90 €/Kg
1,19



€ 21.90 €/Kg
2,19

FATTORIE GENNARGENTU
pecorino il vecchio saggio
l'etto



€ 6.90 €/Kg
0,69

LINEA BLU
olive verdi mammoth
greca l'etto

**CANTINA
DI SOLOPACA**
vini del sannio dop
75 cl
• greco • fiano
• coda di volpe
• falanghina

€ 3.85 €/Ll
2,89



**TENUTA
AL BANO CARRISI**
vino del salento igr
75 cl
• negroamaro
• rosso - rosato
• primitivo
• salice dop
• susumaniello

€ 4.79 €/Ll
3,59



Scottona



12,90

TAGLIATA
di scottona
al kg

Scottona



8,90

HAMBURGER FARCITI
di scottona
al kg



7,90

TRAMEZZINI
farciti di carne
nostra produzione
al kg

Pollo



7,90

HAMBURGER
di pollo
al kg

laMacelleria

Suino



6,50

COPPA
a fette di suino
al kg

Bovino



12,50

GIRELLO
di bovino adulto
al kg

Scottona



11,90

• **CARPACCIO**
• **STRACCETTI**
di scottona
al kg

L'Ortofrutta



1,29

BONDUELLE
iceberg
200 gr



PREZZO
super

mele annurche
cal 80/85 al kg



PREZZO
super

mele golden
cal 75/80 al kg



PREZZO
super

arance navel
confezione
da 1,5 kg



PREZZO
super

pomodoro
ciliegino
confezione
da 500 gr



PREZZO
super

verza
al pezzo



PREZZO
super

bietina
al kg



2,59

AMADORI
salsicce
classiche
400 gr



2,39

AMADORI
gran burger
280 gr



4,99

AMADORI
buona domenica
delicata
ricotta & spinaci
700 gr



1,99

AIA
hamburger
di puro suino
200 gr



1,39

BONDUELLE
carta
delle insalate
con olive
140 gr



2,19

AIA
cordon bleu
classico
245 gr



3,49

AIA
carne al fuoco
paesana in chicchi
405 gr



€ 7.48 €/Kg
3,29

PHILADELPHIA
original
2 x 200 gr



€ 3.98 €/Kg
1,79

GALBANI
santa lucia
ricotta
450 gr



€ 8.75 €/Kg
0,49

GALBANI
bel paese
gli stracemosi
2 x 28 gr



€ 10.80 €/Kg
1,89

PHILADELPHIA
milka
175 gr

iFreschi



Carta Più
€ 6.60 €/Kg
0,99

BLU ITALIA
hamburger di cotto
150 gr
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più



Carta Più
€ 6.63 €/Kg
1,99

GALBANI
santa lucia
mozzarella
3 x 100 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



Carta Più
€ 7.64 €/Kg
6,49

GALBANI
galbanino
850 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



HALTA
strutto
500 gr

€ 3.18 €/Kg
1,59

AGRIFORM
grana padano dop
grattugiato
20 mesi
100 gr

€ 12.90 €/Kg
1,29



PARMAREGGIO
cremosini
al parmigiano
reggiano
125 gr

€ 9.52 €/Kg
1,19



€ 11.27 €/Kg
1,69

BIFFI
sughi 150 gr
• funghi porcini
• ai 4 formaggi



€ 7.35 €/Kg
1,69

BITONI
pasta rettangolare
230 gr
• brisee • sfoglia



€ 1.49
1,49

AMADORI
uova grandi
allevate a terra
6 pezzi

EMMA GIORDANI
i granfarciti
ravioloni 250 gr
• funghi
• ricotta e spinaci
• speck

€ 7.96 €/Kg
1,99



€ 3.16 €/Kg
0,79

AIA
wurstel wudy
classico
250 gr



€ 7.50 €/Kg
0,75

PARMAREGGIO
burro
100 gr

TULIP
bacon
pancetta
affumicata
a fette
150 gr

€ 11.27 €/Kg
1,69



€ 4.45 €/L
0,89

TRE VALLI
panna da cucina
uht 200 ml



€ 1.59
1,59

VALSOIA
vitasoya
soyadrink
1 l



€ 6.79 €/Kg
1,35

CAMEO
high protein cream
200 gr
• choco • vaniglia • caramel



€ 1.98 €/Kg
0,99

VIPITENO
yogurt bianco
500 gr
• classico • 0,1%



€ 19.35 €/Kg
3,29

MARE PRONTO
fish burger di
salmone
170 gr



€ 21.09 €/Kg
9,49

FINDUS
filetti di platessa
450 gr

iFreschi

CASA MODENA
liberamente
prosciutto
cotto
110 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



€ 15.36 €/Kg
1,69

LiberaMente
IL GUSTO SENZA RINUNCE
PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ MAGRO
110 g e



€ 3.98 €/Kg
1,99

ACTIVA
vari gusti
4 x 125 gr
• intero • zero
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

iSurgelati



€ 7.56 €/Kg
1,89

FINDUS
sofficini con mozzarella
vari tipi 250 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



€ 2.76 €/Kg
0,69

CRAI
yogurt
vari tipi
2 x 125 gr



€ 6.25 €/Kg
1,25

FRUTTOLO
4 x 50 gr
• fragola
• fragola e banana



€ 11.16 €/Kg
2,79

PANAMARE
panati e surgelati
vari tipi 250 gr



FINDUS
pisellini
primavera
700 gr

€ 4.99 €/Kg
3,49



€ 5.22 €/Kg
0,60

NESTLÉ
yogurt mix-in
115 gr
• kitkat • lion



€ 5.42 €/Kg
0,65

NESTLÉ
yogurt split pot 120 gr
• galak
• nesquik chocoballs
• fruttolo smarties
• fragola - vaniglia



€ 8.15 €/Kg
2,69

CRAI
pizza margherita
20 x 30 330 gr



MC CAIN
crinkle fries
750 gr

€ 2.65 €/Kg
1,99



€
0,99

MILK
benessere 150 gr
• muesli e frutti di bosco
• muesli con croccante
alla nocciola



€ 10.48 €/Kg
1,09

NESTLÉ
galak
snack
4 x 26 gr



€ 2.65 €/Kg
1,99

OROGEL
verduri 750 gr
• verdure scelte
• leggerezza passato



€ 14.26 €/Kg
4,99

STECCO NAPOLI
barattolo 350 gr
• crema
• cioccolato al latte



€ 6.36 €/Kg
2,29
MONTANA
il ragù alla bolognese
2 x 180 gr



€ 10.65 €/Kg
0,99
STAR
saikébon bag
yakisoba 93 gr
• verdure • pollo



€ 19.83 €/Kg
1,19
STAR
saikébon nudolini orientali
60 gr
• manzo • pollo
• gamberetti • verdure



CASCINA SAN CASSIANO
• crema cacio e pepe 150 gr
• ragù 190 gr
• salsiccia - carne piemontese
• sughi 140/190 gr
• carbonara - ricotta e pecorino
• dolomiti speck e asiago

€
2,99

la Dispensa

MUTTI
passata
bottiglia
700 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



Carta Più
€ 1.41 €/Kg
0,99



Carta Più
€
0,89
RUSSO
farina
di grano tenero tipo 00
1 kg
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più



Carta Più
€ 1.38 €/Kg
0,69
RUSSO
pasta di semola
varie trafile
500 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

DEVELEY
100% squeeze
maionese
250 gr



€ 5.96 €/Kg
1,49

VALFRUTTA
piselli
italiani piccoli
360 gr



€ 3.03 €/Kg
1,09



€ 4.67 €/Kg
2,99
VALFRUTTA
cotti a vapore
mais
160 gr x 3+1 gratis

DELICIOUS
filetti di alici
all'olio di oliva
90 gr



€ 36.56 €/Kg
3,29



€ 15.92 €/Kg
1,99
DELICIOUS
filetti di sgombero 125 gr
• all'olio di oliva
• al naturale
• al peperoncino



€ 20.53 €/Kg
3,49
CALLIPO
trancetti di tonno 170 gr
• olio d'oliva
• peperoncino



€ 20.94 €/Kg
4,69
RIO MARE
tonno super naturale
56 gr x 3 + 1 gratis

GALLO
blond
riso per risotti
1 kg



€
1,89

FLORA
riso 1 kg
• il classico
• integrale



€
2,29

CRAI
riso
carnaroli
1 kg



€
2,49

MONTEGRAPPA
tortellini
con prosciutto
crudo
500 gr



€ 4.98 €/Kg
2,49



€ 2.78 €/Kg
1,39
DE CECCO
pasta integrale
varie trafile
500 gr



€ 5.40 €/Kg
1,35

BARILLA
emiliane pasta all'uovo
250 gr
• fettuccine • pappardelle
• tagliatelle • taglierini

BARILLA
emiliane
paglia e fieno
all'uovo
250 gr

€ 5.96 €/Kg
1,49



SCOTTI
risette gallette bio
riso e mais
150 gr

€ 9.27 €/Kg
1,39



SCOTTI
risette gallette bio
100% riso
150 gr

€ 8.60 €/Kg
1,29



*la***Dispensa**

CURTIRISO
riso ribe
1 kg
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

€
1,99



€ 11.09 €/Kg
6,99

RIO MARE
tonno all'olio di oliva
80 gr x 7
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



€ 11.09 €/Kg
5,99

SIMMENTHAL
carne lessata
90 gr x 6
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

MULINO BIANCO
pan carrè integrale
16 fette
315 gr

€ 3.14 €/Kg
0,99



MULINO BIANCO
pan bauletto
integrale
400 gr

€ 3.48 €/Kg
1,39



MULINO BIANCO
cuor di pane
integrale
325 gr

€ 5.51 €/Kg
1,79



IL BUON PANE
american
sandwich
550 gr
• bianco
• integrale

€ 2.16 €/Kg
1,19



MULINO BIANCO
3 piadelle
integrali
225 gr

€ 7.07 €/Kg
1,59



ROBERTO
granpiada
classica
330 gr

€ 3.00 €/Kg
0,99



ROBERTO
granpiada
integrale
330 gr

€ 3.91 €/Kg
1,29



SANSEPOLCRO
crostino dorato
• croccante 300 gr
• integrale 300 gr
• multicereali 275 gr

€
1,79



LA STUZZICANTE
frutta secca
mandorle
sgusciata
200 gr

€ 9.45 €/Kg
1,89



PRINGLES
patatine
vari gusti
175 gr

€ 11.94 €/Kg
2,09



€
0,79

APERI SNACK
70/90 gr
• con al mais • spike
• chips vari tipi
• nachos vari tipi





4,99 KOSÈ
caffè
50 cialde



2,79 TWININGS
tea 25 filtri
• earl grey • pure green
• english breakfast
• lemon scented



1,79 € 5.11 €/Kg
HERO
confettura frutta di stagione
350 gr
• frutti rossi • albicocche
• pesche



3,49 € 17.45 €/Kg
DOLGAM
crema
di pistacchio
200 gr

la Dispensa



0,99 € 3.30 €/Kg
SANSEPOLCRO
granfetta 40 fette
biscottate 300 gr
• classica • integrale
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più



2,19 € 5.47 €/Kg
MULINO BIANCO
10 crostatine 400 gr
• albicocca • cacao
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più



4,19 € 20.95 €/Kg
FERRERO
rocher
16 pezzi
200 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



2,19 KELLOGG'S
special k
6 barrette di cereali
vari tipi 120/129 gr

NESTLÉ
cereali nesquik
• cocoa crush
360 gr
• cereali 375 gr
• cereali 375 gr
• duo 325 gr

2,49



KELLOGG'S
choco krave
vari gusti
410 gr

2,99 € 7.29 €/Kg



1,69 € 4.22 €/Kg
COLUSSI
il gran turchese
400 gr



1,79 BALCONI
10 snacks 330/350 gr
• mix max • mix milk
• choco orange



1,99 € 7.87 €/Kg
VITASNELLA
cereal yo 253 gr
• original • cacao
• frutti rossi

NUTELLA
b-ready
x 6
132 gr

1,79 € 13.56 €/Kg



1,29 NOVI
tavoletta di cioccolato
le specialità
vari gusti 100/105 gr



1,29 € 12.90 €/Kg
LINDT
tavoletta di cioccolato
100 gr
• latte • fondente



1,89 PERUGINA
caramelle rossana
• cocco 150 gr
• classica 175 gr
• cioccolato 175 gr



1,79 GOLIA
caramelle
vari gusti
varie grammature



3,49 GOLIA
caramelle senza zucchero
• activ plus 146 gr
• alle erbe alpine e limone
132 gr

Aria di Natale



6,49 € 8,65 €/Kg
BAULI
 ciocosoffice
 750 gr
 • panettone
 • pandoro



6,49 € 8,65 €/Kg
BAULI
 750 gr
 • torta budino
 • dolce cremino



4,99 € 7,13 €/Kg
BAULI
 pandoro
 la bavarese
 al cioccolato
 700 gr



2,99 € 7,47 €/Kg
BALOCOCCO
 torta in festa 400 gr
 • cioccolato
 • limone • pistacchio
 • panna e cioccolato



1,19 €
BALOCOCCO
 mini
 • il pandoro 80 gr
 • il panettoncino 100 gr
 • classico - al cioccolato



7,99 € 47,00 €/Kg
LINDT
 teddy
 calendario advento
 170 gr



2,29 € 5,72 €/Kg
MAJA
 misto
 mostaccioli e roccocò
 400 gr



2,99 € 19,93 €/Kg
SPERLARI
 torrone 150 gr
 • alla mandorla
 • classico - tenero
 • zanzibar
 • classico - fondente



5,99 € 19,02 €/Kg
MON CHERI
 30 pezzi
 315 gr



6,99 € 8,74 €/Kg
LA SUISSA
 misto fantasia
 800 gr



2,59 € 21,58 €/Kg
MOTTA
 tartufone
 torroncini morbidi
 assortiti 120 gr



3,69 € 25,10 €/Kg
NESTLÉ
 festive friends
 147 gr
 • smarties
 • kit kat • galak



2,99 € 3,99 €/Ll
REAL CASA
 brachetto
 d'acqui docg
 75 cl



9,95 € 14,21 €/Ll
J&B
 rare whisky
 40°
 70 cl



12,95 € 18,50 €/Ll
JAGERMEISTER
 amaro 70 cl
 + bicchieri shot



4,99 € 6,65 €/Ll
BOTTEGA
 prosecco doc
 casa bottega
 75 cl



12,90 € 17,20 €/Ll
BERLUCCHI
 franciacorta
 brut
 75 cl

FIUGGI
acqua minerale
naturale in vetro
1 lt

1,09



SAN BENEDETTO
acqua minerale
naturale
libera push
50 cl x 6 bottiglie

€ 0,60 €/lt
1,80



€ 1,58 €/lt
0,95

YOGA
optimum succhi 3 brick x 200 ml
• ace • albicocca • mela e banana
• pera • pesca

leBevande



Carta Più
€ 0,28 €/lt
1,68

SANT'ANNA
acqua naturale
1 lt x 6 bottiglie
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più



COCA COLA
vari tipi
1,5 lt
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€ 0,99 €/lt
1,49



MORETTI
birra
66 cl
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€ 1,50 €/lt
0,99



SAN BENEDETTO
succoso zero
vari gusti
40 cl

€ 1,48 €/lt
0,59



€ 5,32 €/lt
3,99

CRAI
nettare mirtillo
6 x 125 ml



€ 2,39 €/lt
1,79

CRAI
nettare 6 x 125 ml
• pera • pesca

BURN
energy drink
original
250 ml

€ 3,96 €/lt
0,99



BECK'S
birra
lattina
44 cl

€ 2,02 €/lt
0,89



CARDILLA
vino syrah igt
con astuccio
1,5 lt

€ 6,33 €/lt
9,49



BALIAGGIO
vino
aglianico
del vulturno
75 cl x 3 bottiglie

€ 4,44 €/lt
9,99



VAL D'OCA
valdobbiadene
prosecco
superiore
millesimato
75 cl
• brut doc
• extra dry docg

€ 7,05 €/lt
5,29



ARIOLA
vino lambrusco
"marcello"
75 cl

€ 7,32 €/lt
5,49



LIMONCETTA
limoncello
di Sorrento igt
50 cl

€ 13,98 €/lt
6,99



STOCK
84 original
brandy
con astuccio
edizione limitata
70 cl

€ 11,29 €/lt
7,90



CASTAGNER
grappa
grandi cuvée
riserva
con astuccio
50 cl

€ 21,80 €/lt
10,90





HEAD & SHOULDERS
 • shampoo 225/250 ml
 • antiprurito - pulizia profonda
 • lenitivo - idratante
 • maschera 145 ml
 • lenitiva - idratante

3,79



LEOCREMA
 crema fluida
 400 ml
 • nutriente
 • argan

2,29



NIVEA
 salviette struccanti 25 pezzi
 • creme care • pelli
 • secche e sensibili
 • normali e miste

1,99



BOROTALCO
 deo vari tipi
 • spray 150 ml
 • roll on 50 ml
 • vapo ml 75

2,79

laDetergenza



SCOTTEX
 carta igienica
 pulito completo
 4 rotoli
 offerta riservata ai soli possessori
 di Carta Più

2,49



REGINA
 asciugoni maxi
 2 rotoli
 offerta riservata
 ai soli possessori
 di Carta Più

2,30



TENDERLY
 tovaglioli extra
 228 pezzi
 offerta riservata
 ai soli possessori
 di Carta Più

1,59

LA COMBINAZIONE VINCENTE PER UN RISULTATO SORPRENDENTE



CRAI
 tovaglioli bianchi
 monovelo
 33 x 33 cm - 160 pezzi

1,29



TENA
 vari tipi

2,89



SOLE
 detersivo
 lavatrice liquido
 vari tipi
 41 lavaggi

3,99

CALGON
 power gel
 4 in 1
 750 ml

6,99



FINISH
 power gel
 600 ml
 • fresh
 • limone

3,99



VANISH
 oxi action
 • gel 750 ml
 • polvere rosa
 500 ml

4,49



AIR WICK
 fresh matic
 ricarica 250 ml
 • lavanda
 • agrumi

3,99



ilBaby-food&care

PLASMON
 il biscotto
 dei bambini
 320 gr

3,49



CRAI
 pannolini
 • maxi 9/18 kg
 • midi 4/9 kg

3,69



PURINA
 friskies
 crocchette
 per cani
 vari tipi
 1,5 kg

4,99



ilPet-food

CRAI
 randy cat
 adult
 2 kg
 • tonno
 • ricco in pollo
 e con maiale

3,49



laPescheria

OFFERTE VALIDE DAL 23 AL 29 NOVEMBRE



7,90 LUPINI PICCOLI
al kg



7,90 COCCI DEL
MEDITERRANEO
al kg



15,90 PESCE SPADA
al kg



9,99 POLPO T8
marocco
surgelato
al kg



8,99 FILETTI
DI PERSICO
surgelati
al kg



5,49 ARANCINO
MIGNON
con ragu
surgelato
al kg



6,29 ALETTE
DI POLLO
speziate
surgelate
al kg

iCongelati



0,45 ARCA
cornetto
classico
surgelato
al pezzo

* Offerte valide solo nei punti vendita dove è presente il reparto pescheria.

SHORT COLLECTION VALIDA FINO AL 13 GENNAIO 2024

Colorati, unici ed eleganti



CAYOS
company

Colleziona i piatti colorati in porcellana
ed i bicchieri in vetro stile vintage,
prodotti in Italia.

MADE IN ITALY

RENDI PIÙ VELOCE LA TUA RACCOLTA!

DAL 23 NOVEMBRE AL 27 DICEMBRE 2023 ACQUISTA
I SEGUENTI PRODOTTI SPONSOR E RICEVI

UN BOLLINO AGGIUNTIVO



PAVESI
goccioline biscotti
extra dark
400 g



AMBIPUR

profumatori per ambienti
• starter kit 3volution
risveglio primaverile
• 3volution
- oro e fiori di vaniglia
- arancia e neroli
- bagno
- risveglio primaverile
- arancia e neroli
• ricarica oro e fiori di vaniglia



OROGEL
minestrone
leggerezza
750 gr



GLADE

profumatore per ambienti
ricarica
• automatic spray
tranquil lavender & aloe 269 ml
• sense&spray relaxing zen 18 ml



CRAI
EXTRA

OFFERTE VALIDE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

AVELLINO E PROVINCIA

ATRIPALDA

VIA APPIA, 17/21
TEL. 0825 628062

PER RICEVERE
LE OFFERTE
380 7586649

ORARIO
LUNEDÌ - SABATO
8:00 - 20:30
DOMENICA
8:30 - 13:00

P GRATUITO

CASERTA E PROVINCIA

SANTA MARIA A VICO

VIA FERDINANDO I D'ARAGONA, 38
(EX CARREFOUR)
TEL. 0823 804373

PER RICEVERE
LE OFFERTE
0823 804373

ORARIO
LUNEDÌ - SABATO
8:00 - 20:30
DOMENICA
8:00 - 13:30

P GRATUITO

NAPOLI E PROVINCIA

ACERRA

VIA MADONNELLA, 22
PARCO DELLE GIOVANNI
TEL. 081 3198375

PER RICEVERE
LE OFFERTE
380 4361112

ORARIO
LUNEDÌ - SABATO
7:30 - 20:30
DOMENICA
7:30 - 13:30

P GRATUITO

CASORIA

S.S. SANNITICA, 87
P.C. I PINI
TEL. 081 7571330

PER RICEVERE
LE OFFERTE
346 8050573

ORARIO
LUNEDÌ - SABATO
8:30 - 20:30
DOMENICA
9:00 - 14:00

P GRATUITO

QUARTO

VIA CAMPANA, 312
TEL. 081 8761650

ORARIO
LUNEDÌ - SABATO
8:00 - 21:00
DOMENICA
8:00 - 14:00 - 16:00 - 20:00

P GRATUITO

Accettiamo ticket e buoni pasto.
Per saperne di più rivolgersi al box informazioni del tuo
punto vendita.

GRUPPO
DIPALO

per info e affiliazioni contattare:
affiliazione@gruppodipalo.it